大会参加校 宛

第 26 回河北新報杯争奪全国高等学校空手道選手権大会

実行委員会

第 26 回河北新報杯争奪全国高等学校空手道選手権大会

観覧席について（お願い）

 標記につきまして、ご連絡いたします。

 今大会は会場がメインアリーナのみとなっており、観覧席につきましてご迷惑をかける

事が予想されます。下記のとおり東北・宮城の参加校につきまして席を指定させていただき

ました。その他の観覧席につきましては、お互い譲り合って使用していただきますようご協

力をお願いいたします。

 参加校の顧問・監督の先生方におかれましては、選手・保護者へのご周知をお願いいたし

ます。

 以上、ご協力をお願いいたします。

記

出入り口

                               東北・宮城の参加校

出入り口

※太枠で囲われている観覧席は東北・宮城の参加校で譲り合って使用して下さい。

※その他の観覧席につきましては、他県参加校で譲り合って使用して下さい。